Karola
poświadczają został poświadczony przez Np. Karola, i Np. Karola
i Np. Karola.

Ignacy Bąkowski, Apolonia z Łączkowskich Bąkowska
Wincenty Łączkowski, Cyryl, Karol Kiskański, Tadeusz Grodzicki, Władysław
i Np. Karola.

Ignacy Jaxa Bąkowski

podpis Ignacego Jaxa Bąkowskiego z 1847 r.

- Kurier Warszawski nr 78 z 10(22) marca 1859 r.:
„ W d. 11 b.m. w 50tym drugim roku, po nader krótkiej chorobie, **zakończył życie** ś.p. **Ignacy Bąkowski**, właściciel obszernej
włości Skomlin w Pow: Wieluńskim; skon to niespodziewany, powszechnie szanowanego Obywatela, głęboko zasmucił wszystkich
co go bliżej znali, a boleśnie dotknął Małżonkę Apolonię z Łączkowskich i Rodzinę.